Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 18.02.2011

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Donnerstag, den 03.03.2011 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2) Verpflichtung eines Gemeindevertreters
- 3) Genehmigung der Tagesordnung
- 4) Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom
- 5) Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
- 6) Bericht der Wehrführung
- 7) Einwohnerfragestunde
- 8) Wahl eines Mitgliedes für den Sozialausschuss
- 9) 1. Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Klein Pampau
- 10) Breitbandversorgung in der Gemeinde Klein Pampau
- 11) Errichtung und Betrieb von Kindertagesstätten im Amt Büchen
- 3. Änderung des Flächennutzungs-Plan nördlich der Straße
 "Hasenböge" und westlich der Straße "Müssener Straße"- Entwurfsund Auslegungsbeschluss
- 13) B-Plan 6 nördlich der Straße "Hasenböge" und westlich der Straße "Müssener Straße"- Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 14) Zustimmung zum Ausbau der Oberflächenentwässerung "Zum Ausblick"/Kreisstraße
- 15) Zustimmung zur Ausschreibung der Grundstücke im B-Plan Nr. 6/ Hasenböge
- 16) 4. Änd.B-Plan 1B-westl. Bereich d.Gem. mit d.

Erschließungsstr. "Massower Str, Am Wiesengrund, Hasenböge, Qurellenweg, Am Hang u. Müssener Str." - Aufstellungs-. Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

17) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Mit freundlichen Grüßen

Horst Born